
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS  SKELBIA KONKURSĄ UTENOS ŠVIETIMO CENTRO 

REGIONINIO GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS, MATEMATIKOS 

TYRIMŲ ATVIROS PRIEIGOS CENTRO (TOLIAU – STEAM CENTRAS)  PADALINIO 

VEDĖJO PAREIGOMS UŽIMTI 

 

Skelbiamas atviras konkursas. 

 

Utenos švietimo centras, biudžetinė įstaiga, Maironio g.12, Utena, kodas 301089574. 

 

Darbo pobūdis: 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui vadovauja ugdymo procesui, atsako už kokybišką programų 

vykdymą, užtikrina ugdymo proceso stebėseną, vertina ir analizuoja ugdymo kokybę, mokymosi 

pagalbos teikimą, rengia statistinių duomenų ataskaitas, bendradarbiauja su vaikais, jų tėvais 

(globėjais, rūpintojais), mokytojais ir kitais mokyklos bendruomenės nariais. Teikia siūlymus dėl 

centro veiklos gerinimo, dalyvauja darbo grupių ir komisijų veikloje. Geba savarankiškai vykdyti 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigybės apraše nustatytas funkcijas ir kitus centro direktoriaus 

pavedimus. 

  

Pareigybė – Utenos švietimo centro padalinio- regioninio STEAM atviros prieigos centro vedėjas 

Pareigybės lygis – A2. 

Darbo sutartis – neterminuota. 

Darbo krūvis – 1 etato. 

Pareiginės algos pastovios dalies koeficientas – 8,00-12,00 (priklausomai nuo vadovaujamo darbo 

patirties). 

 

I. SPECIALŪS REIKALAVIMAIS ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI: 

1. Utenos švietimo centro STEAM padalinio vedėju gali dirbti laimėjęs atrankos konkursą, 

nepriekaištingos reputacijos asmuo, turintis ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su 

bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu ir turintis pedagogo kvalifikaciją.  

2. Turėti ne mažiau kaip 2 metus vadovaujamo darbo patirties. 

3. Pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintus reikalavimus 

mokytojų kompiuterinio raštingumo programoms mokėti labai gerai naudotis informacinėmis 

technologijomis. 

4. Privalo gerai mokėti lietuvių kalbą. Jos mokėjimo lygis turi atitikti teisės aktais nustatytų 

valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų reikalavimus. 

5. Turėti darbo patirties nacionalinių, regioninių projektų rengimo ir įgyvendinimo srityje. 

6.  Mokėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, spręsti iškilusias problemas ir 

konfliktus, dirbti komandoje. 

7. Gebėti kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas. 

8. Gerbti bendruomenės narius, nepažeidžiant jų teisių ir teisėtų interesų. 

9. Laikytis bendravimo, dalykinio pokalbio taisyklių ir tarnybinio etiketo reikalavimų. 

10. Užtikrinti asmens duomenų apsaugą teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Mokėti anglų kalbą ne žemesniu B2 lygiu. 



12. Neatskleisti žodžiu, raštu ar kitokiu pavidalu pašaliniams asmenims jokios dalykinės, finansinės 

bei kitokios konfidencialios informacijos, su kuria jis buvo supažindintas arba kuri tapo jam 

prieinama ir žinoma dirbant Utenos švietimo centre. 

 

 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

5.    Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro vedėjas vykdo šias funkcijas:  

5.1. inicijuoja, koordinuoja ir kontroliuoja Utenos regioninio STEAM   atviros 

prieigos centro veiklą ir užtikrina jo kokybę;    

  5.2. planuoja Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro veiklą (rengia 

planavimo dokumentus ir juos  įgyvendina), finansinių lėšų poreikį ir teikia informaciją įstaigos 

vadovui; 

  5.3. priima su kuriamo padalinio veikla susijusius sprendimus;  

  5.4. rūpinasi Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro intelektiniais, 

materialiniais, finansiniais, informaciniais ir kitais ištekliais;  

  5.5. bendradarbiauja su mokyklomis, savivaldybėmis, kitais šalies ir užsienio STEAM 

centrais, Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro partneriais, komercinėmis struktūromis 

ir organizacijomis; 

  5.6.  sudaro, derina veiklų tvarkaraštį; 

  5.7. rengia Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro personalo pareigybių 

aprašymus ir teikia juos Įstaigos vadovui tvirtinti; 

  5.8. teikia siūlymus Įstaigos vadovui dėl Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos 

centre veikiančių laboratorijų įkūrimo, pertvarkymo, panaikinimo ar kitais veiklos klausimais; 

  5.9.  rengia su Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro veikla susijusių 

teisės aktų projektus ir teikia juos Įstaigos vadovui; 

  5.10. analizuoja ir vertina Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro veiklą, 

inicijuoja ir vykdo veiklos kokybės įsivertinimą; 

  5.11. atstovauja Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro Įstaigoje, kitose 

institucijose ir įstaigose; 

  5.12. inicijuoja ir derina Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro paslaugų 

teikimo sutartis teisės aktų nustatyta tvarka; 

  5.13. užtikrina informacijos sklaidą apie Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos 

centro vykdomas veiklas; 

  5.14. sudaro ir užtikrina Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro 

lankytojams ir darbuotojams saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas; 



  5.15. planuoja ir sudaro sąlygas Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro 

darbuotojams tobulinti  kvalifikaciją; 

  5.16. inicijuoja ir organizuoja Utenos regioninio STEAM   atviros prieigos centro, 

savivaldybės, nacionalinius ir tarptautinius projektus ir kitus renginius; ieško potencialių Centro 

teikiamų paslaugų gavėjų; 

   

  

III. PRETENDENTAS PER VALSTYBĖS TARNYBOS VALDYMO INFORMACINĘ 

SISTEMĄ PRIVALO PATEIKTI: 

  

1. prašymą leisti dalyvauti konkurse; 

2. asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus; 

3. gyvenimo aprašymą (CV), parengtą lietuvių kalba; 

4. darbo stažą patvirtinančius dokumentus; 

5. dokumentus, liudijančius kitų kvalifikacinių reikalavimų atitikimą (jeigu tokius dokumentus 

turi); 

6. pretendento anketą; 

7. gali pateikti buvusių darbdavių rekomendacijas. 

  

IV. PRETENDENTO ATRANKOS BŪDAS – TESTAS ŽODŽIU (POKALBIS). 

  

KONKURSO PASKELBIMO DATA – 2023-09-19. 

  

Dokumentai teikiami 14 kalendorinių dienų nuo skelbimo paskelbimo Valstybės tarnybos 

departamento svetainėje iki 2023 m. spalio 2 d. elektroniniu būdu (per VATIS prašymų teikimo 

modulį). 

  

Svarbu! Asmenys, norintys dalyvauti konkurse, konkursą organizuojančiai įstaigai per Valstybės 

tarnybos valdymo informacinę sistemą (toliau – Sistema) 

adresu http://www.testavimas.vtd.lt/ privalo pateikti: 

1. prašymą leisti dalyvauti konkurse, jame nurodomas asmens kodas, sutikimas tvarkyti asmens 

duomenis, kurie naudojami identifikuoti asmenį Sistemoje ir statistikos tikslais, ir elektroninio pašto 

adresas; 

2. sistemoje nurodytos formos gyvenimo aprašymą; 

3. užpildytą Asmens, priimamo į valstybės tarnautojo pareigas, klausimyną ir Atitikties 

nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaraciją. 

Dokumentai pildomi ir teikiami tik per Sistemą! 

Telefonas pasiteirauti tel. +370 389 51741  Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus 

informuojami asmeniškai ir kviečiami į atranką 2023 m. spalio 4 d Utenos švietimo centro 

konferencijos salėje.  

 

 

 

http://www.testavimas.vtd.lt/

